

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერებმა, შ.პ.ს "სანის" დირექტორის ავთანდილ წიგნაძის სახით ერთის მხრივ, და ა.ა.ი.პ „საჩხერის გაერთიანებული საბავშვო ბაღის“ დირექტორის მოვალეობის შემსრულებლის ირინე მაისურაძის სახით, მეორეს მხრივ, შევადგინეთ ეს აქტი და ხელს ვაწერთ მასზე, რომ შ.პ.ს. "სანის" დირექტორმა ავთანდილ წიგნაძემ ჩააბარა და ა.ა.ი.პ „საჩხერის გაერთიანებული საბავშვო ბაღის“ დირექტორის მოვალეობის შემსრულებელმა ირინე მაისურაძემ ჩაიბარა შემდეგი დასახელების საქონელი:

№	დასახელება	კოდი	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო თანხა
1	სილიკონი სისტა	24951120	ცალი	3	13.00	39.00
2	ნათურის ბუდე	31223000	ცალი	4	1.00	4.00
3	ეკო ნათურა 24 ვტ	31531000	ცალი	1	20.00	20.00
4	ეკო ნათურა 9 ვტ	31531000	ცალი	4	5.50	22.00
5	ნათურა 100 ვ	31531000	ცალი	10	0.60	6.00
6	წყალგამაცხელებელი ტურბინა	42110000	ცალი	1	50.00	50.00
7	წყალგამაცხელებლის ტვინი	42122000	ცალი	1	40.00	40.00
8	შტუცერიანი ვინტილი გაზის	42131320	ცალი	1	6.00	6.00
9	პაკლი დიდი	42132200	ცალი	4	3.00	12.00
10	ლიმონჩიკი	42132200	ცალი	6	1.00	6.00
11	ონკანის გულანა	42132200	ცალი	11	4.00	44.00
12	ონკანის ღერი	42132200	ცალი	1	7.00	7.00
13	ონკანის თავი	42132200	ცალი	2	3.00	6.00
14	ონკანის ფილტრი	42132200	ცალი	5	0.50	2.50
15	პლასტმასის მილი 50-იანი 2მ	44163100	ცალი	4	4.00	16.00
16	პლასტმასის მილი 50-იანი 1მ	44163100	ცალი	5	1.80	9.00
17	ხელსაბანი სიფონი	44164300	ცალი	10	5.00	50.00
18	ორიანი სიფონი	44164300	ცალი	2	15.00	30.00
19	გაზის შლანგი	44165100	მეტრი	19	1.10	20.90
20	1/2 შლანგი 60/მ	44165100	ცალი	8	6.00	48.00
21	კობრა შლანგი 90/მ	44165100	ცალი	6	5.00	30.00
22	კობრა შლანგი 50/მ	44165100	ცალი	14	5.00	70.00
23	ქურო 25-იანი	44165300	ცალი	2	0.50	1.00
24	გადამყვანი 32X20	44167111	ცალი	4	0.50	2.00
25	ამერიკანკა 32-იანი	44167300	ცალი	6	5.00	30.00
26	სამაგრი ნიჟარის	44167300	ცალი	6	1.00	6.00
27	პლასტმასის მუხლი 50-იანი	44167300	ცალი	7	1.70	11.90
28	პლასტმასის მუხლი 20-იანი	44167300	ცალი	5	1.50	7.50
29	სამკაპი 25X20	44167300	ცალი	2	0.60	1.20
30	სამკაპი 50-იანი	44167300	ცალი	2	3.00	6.00
31	ლითონის ტაინიკი 20-იანი	44167300	ცალი	4	3.00	12.00
32	ეზოს ონკანი	44411100	ცალი	2	6.00	12.00
33	არკო ონკანი	44411100	ცალი	7	7.00	49.00
34	წყლის ონკანი (შემრევი)	44411100	ცალი	4	35.00	140.00
35	ნიჟარა ფეხით	44411300	ცალი	2	90.00	180.00
36	ნიჟარა ფეხით	44411300	ცალი	3	70.00	210.00
37	საშხაპე (დუში)	44411400	ცალი	2	6.00	12.00
38	უნიტაზის კომპლექტი	44411750	ცალი	2	30.00	60.00
39	უნიტაზის ტივტივა	44411750	ცალი	5	10.00	50.00
40	შლანგის სამაგრი	44523200	ცალი	22	0.20	4.40
41	იანი	44550000	ცალი	1	18.00	18.00
						1351.40

აიპ 'საჩხერის გაერთიანებული საბავშვო ბაღის' დირექტორის :
მოვალეობის შემსრულებელი:

ი. მაისურაძე

შ.პ.ს "სანის" დირექტორი:

ა. წიგნაძე